



تفاوت استیم گیفت و سی دی کی استیم چیست؟

www.maralgift.com



چکیده مقاله

دو پلتفرم پرطرفدار در دنیای بازی های ویدیویی استیم گیفت و سی دی کی استیم می باشد. با ما در ادامه مقاله همراه باشید تا هر کدام از این پلتفرم ها را شرح داده و تفاوت های این دو را باهم بررسی کنیم.

گروه نویسندگان مارال گیفت



زمان تقریبی مطالعه این مقاله:

۱۰ دقیقه

[لینک این مقاله در وبسایت مارال گیفت جهت](#)

[ثبت نظرات شما](#)

تفاوت استیم گیفت و سی دی کی استیم چیست؟

در دنیای بازی‌های ویدیویی، استیم از جمله محبوب‌ترین پلتفرم‌ها برای خرید و دسترسی به بازی‌ها است. وقتی به خرید بازی از استیم فکر می‌کنیم، دو گزینه اصلی وجود دارد: گیفت استیم و سی دی کی استیم. گیفت استیم یک کارت هدیه دیجیتال است که به دوستان یا خودتان امکان می‌دهد بازی‌ها و محصولات استیم را به عنوان هدیه بخرید. این گیفت‌ها از طریق ایمیل یا پیام‌رسان‌ها به گیرنده ارسال می‌شوند و بدون نیاز به آدرس فیزیکی کادوی دیجیتالی را ارسال می‌کنند.



سی دی کی استیم معمولاً یک کد یا سریال دیجیتال است که با استفاده از آن می‌توانید یک بازی را فعال کنید. این کلیدها معمولاً با تخفیف و قیمت مناسب‌تر از فروشندگان آنلاین معتبر خریداری

می‌شوند. انتخاب بین استیم گیفت و سی دی کی استیم بستگی به نیاز و شرایط شما دارد؛ آیا به دنبال هدیه‌دهی سریع و راحت هستید یا قصد خرید بازی با قیمت مناسب‌تر را دارید؟ هر کدام از این روش‌ها مزایا و معایب خود را دارند که بسته به تفاوت‌های شما، می‌توانند انتخاب مناسبی باشند.



استیم سی دی کی چیست ؟

استیم سی دی کی، یکی از راه‌های جذاب و سریع برای دسترسی به بازی‌های مورد علاقه در پلتفرم استیم است. این CD Key ها، کدهای دیجیتالی با طول متغیر (از ۱۲ تا ۲۰ کاراکتر) هستند که برای فعال‌سازی نسخه کامل یک بازی بر روی استیم استفاده می‌شوند. علاوه بر کاربرانی که در کشورهای با محدودیت‌های جغرافیایی هستند، کاربران ایرانی نیز می‌توانند از این CD Key ها بهره‌مند شوند،

طرفداران استیم در هر نقطه‌ای از جهان می‌توانند با استفاده از این روش به بازی‌های خود دست یابند.



فروشگاه‌های CD Key معمولاً محصولات خود را بصورت مستقیم از ناشران و توزیع‌کنندگان بازی تهیه می‌کنند، بدون اینکه هر گونه محدودیت جغرافیایی بر روی آن‌ها اعمال شود. این به کاربران این امکان را می‌دهد تا به راحتی و بدون مشکلات مربوط به منطقه، بازی‌های خود را فعال کنند و لذت ببرند.



یکی از مزایای اصلی تهیه CD Key، سادگی فرآیند فعال‌سازی است. با دریافت CD Key مورد نظر، کاربران می‌توانند به سرعت و بدون دردسر بازی مورد علاقه‌شان را فعال کنند و به ماجراجویی‌های دیجیتال خود ادامه دهند. از طرف دیگر، قیمت‌های CD Key معمولاً رقابتی‌تر از فروش مستقیم در فروشگاه استیم است، که این امر به کاربران این امکان را می‌دهد تا بازی‌های خود را با هزینه کمتری تهیه کنند. اما برای اطمینان از خرید ایمن و از فروشندگان معتبر استفاده کنید تا از محصولات اصلی و بدون مشکلات استفاده کنید.



استیم گیفت چیست ؟

استیم گیفت یکی از ابزارهای جذاب و کارآمد در شبکه استیم است که به کاربران این امکان را می‌دهد تا بازی‌ها، نرم‌افزارها و محتوای دیگر را به عنوان هدیه به دوستان خود ارسال کنند یا حتی از آن به عنوان یک راهکار تجاری برای فروش یا مبادله‌ی آیتم‌ها در بازار استیم بهره ببرند.



با تهیه کیف پول استیم و شارژ حساب کاربری خود یا حتی از طریق خرید در بازار استیم، می‌توانید از فروشگاه استیم هر بازی یا محتوایی را بخرید و سپس به صورت رایگان یا پولی به دوستانتان ارسال کنید. همچنین، فروشگاه‌های CD Key نیز از این قابلیت استفاده می‌کنند تا بازی‌ها را در ریجن‌های مختلف به تهیه‌بپردازند، تا کاربران بتوانند به سرعت و با بهترین قیمت ممکن بازی‌های مورد نظر خود را داشته باشند.

همه خریدهای انجام شده از فروشگاه‌های مستقیم CD Key از طریق استیم از پول واقعی یا حساب‌های ارزی خریداری می‌شود و به هیچ وجه برای بازی‌ها یا محتواهای خریداری شده در آینده مشکلی پیش نخواهد آمد. اما برای اطمینان از خرید ایمن، همواره بهتر است از فروشگاه‌های معتبر و مشهور خرید کنید.



همچنین، باید در نظر داشت که طبق آخرین به‌روزرسانی هستیم، امکان تغییر ریجن بعد از اولین تراکنش در هستیم وجود نخواهد داشت. بنابراین، پیشنهاد ما این است که شما حساب کاربری در ریجن‌های مختلف ایجاد کنید تا همواره بهترین قیمت‌ها را برای خرید بازی‌ها بیابید و از هستیم کیفیت به بهترین شکل بهره‌مند شوید.



فرق استیم گیفت و سی دی کی استیم چیست؟

تفاوت بین استیم گیفت و سی دی کی استیم به جزئیات زیر قابل توضیح است:

استیم گیفت (Steam Gift)

استیم گیفت یک کارت هدیه دیجیتال است که به دوستان یا افراد دیگر ارسال می‌شود تا آن‌ها بتوانند بازی یا محتوای خاصی را در استیم دریافت کنند. با استفاده از استیم گیفت، می‌توانید بازی یا محصول مشخصی را به دیگران هدیه دهید، به طوری که دریافت‌کننده می‌تواند با این کارت هدیه، محتوای مورد نظر را به راحتی دریافت و فعال کند. ارسال استیم گیفت به افراد دیگر معمولاً از طریق ایمیل یا پیام‌رسان‌های مختلف صورت می‌گیرد.



سی دی کی استیم (Steam CD Key)

سی دی کی استیم یک کد دیجیتال با طول مشخص (معمولاً ۱۲ تا ۲۰ کاراکتر شامل اعداد و حروف لاتین) است که برای فعال سازی یک بازی یا محتوای خاص در استیم استفاده می شود. با دریافت یک سی دی کی استیم، کاربر می تواند این کد را در پلتفرم استیم وارد کرده و سپس بازی مورد نظر را به صورت کامل و اصلی فعال کند. سی دی کی استیم معمولاً از فروشگاه های آنلاین مختلف خریداری می شود و به دسترسی سریع تر و ارزان تر به بازی ها کمک می کند.

به طور خلاصه، استیم گیفت برای ارسال هدایای دیجیتالی به دیگران و استفاده از آن ها در استیم استفاده می شود، در حالی که سی دی کی استیم برای خرید و فعال سازی بازی ها و محتوای خاص در پلتفرم استیم مورد استفاده قرار می گیرد.



مزایا و معایب استیم گیفت و سی دی کی

استیم گیفت و سی دی کی (CD Key) دو روش متداول برای خرید بازی‌ها و محتوای استیم هستند، هر کدام دارای ویژگی‌ها و ابعاد منحصر به فردی هستند که می‌توانند در انتخاب بهترین روش برای خرید بازی به شما کمک کنند.

مزایا و ویژگی‌های استیم گیفت:

- ارسال سریع و آسان: یکی از بزرگترین مزایای استیم گیفت این است که می‌توانید به راحتی و سریع به دوستان خود بازی یا محتوایی را هدیه دهید. این فرایند از طریق ایمیل یا پیام‌رسان‌ها انجام می‌شود.
- خرید با تخفیف: فروشندگان معتبر می‌توانند تخفیفات جذابی روی استیم گیفت ارائه دهند که این امر می‌تواند قیمت نهایی خرید را به طور قابل توجهی کاهش دهد.

- بدون نیاز به اطلاعات حساب: برای استفاده از یک استیم گیفت، شما نیازی به ارائه اطلاعات حساب خود ندارید، که این امر امنیت را بالا می‌برد.



معایب و محدودیت‌های استیم گیفت:

- تغییر ریجن اکانت: هنگام استفاده از یک استیم گیفت، ریجن اکانت شما تغییر می‌کند. این امر ممکن است برخی محتواها را برای شما قابل دسترسی نکند.
- بی‌قابلیت بازگشت (Non-refundable): استیم گیفت‌ها پس از استفاده یا فعال‌سازی، قابل بازگشت نیستند. بنابراین، در صورتی که مشکلی پس از فعال‌سازی پیش بیاید، اصلاح‌های لازم امکان‌پذیر نیست.



مزایا و ویژگی‌های سی دی کی (CD Key)

- فعال‌سازی آسان: با خرید یک سی دی کی استیم، کافی است کد محصول را دریافت و در پلتفرم استیم وارد کنید تا محتوا به صورت کامل و اصلی فعال شود.
- قیمت مناسب: برخلاف استیم گیفت که معمولاً با تخفیف‌های خاصی عرضه می‌شود، سی دی کی‌ها قیمت مناسب‌تری دارند و می‌توانند گزینه‌ی ارزان‌تری برای خرید محتواهای استیم باشند.
- بدون محدودیت ریجن: سی دی کی‌ها معمولاً بدون تغییر ریجن اکانت قابل فعال‌سازی هستند و محتواها به صورت جهانی در دسترس قرار می‌گیرند.



معایب و محدودیت‌های سی دی کی (CD Key)

- مشکل یک‌بار مصرف بودن: سی دی کی‌ها پس از استفاده یک‌بار، قابلیت استفاده مجدد ندارند. در صورت بروز مشکل پس از فعال‌سازی، امکان رفع آن ممکن نیست.
 - محدودیت در قابلیت بازگشت (Refund): برخلاف استیم گیفت که پس از فعال‌سازی قابل بازگشت نیست، سی دی کی‌ها نیز در بسیاری از موارد قابلیت بازگشت ندارند.
- در نهایت، انتخاب بین استیم گیفت و سی دی کی بستگی به نیازها و ترجیحات شما دارد. برای هدیه دادن و سرعت دریافت، استیم گیفت مناسب است، در حالی که برای انتخاب قیمت مناسب و دسترسی سریع‌تر، سی دی کی استیم گزینه‌ی مناسب‌تری است.



کلام آخر

استیم گیفت مناسب برای ارسال سریع و آسان به دوستان یا خریداران است و معمولاً با تخفیفات جذاب ارائه می‌شود. اما پس از فعال‌سازی، ریجن اکانت شما تغییر می‌کند و این محتواها قابل بازگشت نیستند. در مقابل، سی دی کی استیم فرایند فعال‌سازی آسان و سریع را فراهم می‌کند و معمولاً با قیمت‌های مناسب‌تر عرضه می‌شود، اما پس از استفاده یک‌بار، قابلیت استفاده مجدد ندارد و در صورت بروز مشکل پس از فعال‌سازی، امکان رفع آن ممکن نیست. بر اساس نیازها و ترجیحات شخصی، می‌توانید بین استیم گیفت و سی دی کی استیم انتخاب کنید.